relacionados com o pleito ora chancelado, HOMOLOGO o resultado do presente evento, para que 

ele produza seus efeitos legais, a empresa: MARIA EDUARDA CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 24.839.909/0001-04, com proposta global correspondente a R$ 

169.584,29 (cento e sessenta e nove mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e vinte e nove 

centavos). 

Macau/RN, 05 de julho de 2021. 

José Antônio de Menezes Sousa 

Prefeito Municipal 

CPF: 130.986.084-04 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Considerando a necessidade da contratação para o objeto do presente certame, proclamo

[...]

envolva o objeto do presente certame será efetivada com o “adjudicatário”, portanto, ADJUDICO 

o objeto da licitação a empresa vencedora do certame: MARIA EDUARDA CONSTRUÇÕES E 

SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 24.839.909/0001-04, com proposta global correspondente a R$ 

169.584,29 (cento e sessenta e nove mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e vinte e nove 

centavos). Resguardada a “supremacia do interesse público”, reserva-se a administração a 

deliberação da contratação, observada às exigências legais e editalícias e sua conveniência.  

Macau/RN, 05 de julho de 2021.